AGIER, Pierre-Jean (1748–1823)
1 Du mariage, dans ses rapports avec la religion, et avec les lois

nouvelles de France, tome premier [-second].
A Paris : de l’imprimerie-librairie chrétienne ..., Frimaire an IX

[i.e. XI/XII 1800]. – 2 t. ; 8°.
T. 1. – [2] k., iv, 690, iv s., [1] k.
T. 2. – [2] k., 612, iv, lxx s., [1] k.

Quérard, France litt. I, 14.
Autor Pierre-Jean Agier za: Quérard.
T. 1–2 w 2 wol.
Prow.: 1. De la Bibliotèque paroissiale <dite du Paradis> de Rotterdam Don